
UCHWAŁA NR XIV/102/2019
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2020 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r.

poz. 506 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2020 rok stanowiący

załącznik do uchwły.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 49B80642-E0D2-4417-905E-C3AC2F1D731E. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan Pracy  

Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej  

na 2020 rok 

 

I Kwartał: styczeń, luty. Marzec 

1. Zapoznanie się z organizacją imprez sportowo- kulturalnych organizowanych przez gminę, szkoły w okresie 

ferii zimowych  

2 . Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej.  

3. Ocena zasobów pomocy Społecznej. Spotkanie z kierownikiem GOPS 

4. Opiniowanie uchwał 

5. Sprawy bieżące 

 

II Kwartał: kwiecień, maj, czerwiec: 

1.Analiza subwencji oświatowej  

2.Analiza problemów oświatowych w Gminie Piaski – spotkania z dyrektorami 

3.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury 

4.Określenie ważnych priorytetowych działań  rozwojowych Oświaty w Gminie Piaski spotkanie z sekretarzem 

gminy oraz kierownikiem CUW 

5.Zapoznanie się z oferta letnią w placówkach działających na terenie gminy 

6.Opiniowanie uchwał 

7. Sprawy bieżące 

 

III Kwartał: lipiec, sierpień, wrzesień  

1.Omówienie tematu efektywności przeprowadzonych zajęć pozalekcyjnych w trakcie roku szkolnego 2019/2020 

2.Stan realizacji zarządzania obiektami sportowymi 

3 Opiniowanie uchwał 

4. Sprawy bieżące 

 

IV Kwartał: październik, listopad, grudzień:  

1.Analiza realizacji zadań oświatowych i remontów w placówkach . – dyrektorzy szkół , kierownik CUW  

2.Prace nad ustaleniem podatków, opłat i projektem Budżetu gminy na rok 2021 

3.Podsumowanie pracy Komisji za 2020 r. 

4. Plan pracy Komisji na 2021 

5. Opiniowanie uchwał 

6. Sprawy bieżące 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/102/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 49B80642-E0D2-4417-905E-C3AC2F1D731E. Uchwalony Strona 1




